MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS IGARASSU

DECLARAÇÃO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIO

Eu, Francisco Chaves Pinto, SIAPE Nº 2168021, e-mail
francisco.pinto@igarassu.ifpe.edu.br, docente do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco - Campus Igarassu, declaro
para os devidos fins que aceito orientar o estágio não-obrigatório do(a)
estudante Liedson Efraim de Santana, CPF nº 134.616.144-59, matrícula nº
20242ADMIG0246,  junto ao(à) ABREU E LIMA ODONTOLOGIA
ESPECIALIZADA LTDA, localizado(a) na cidade Abreu e Lima, durante o
período de estágio compreendido entre 04/12/2025 e 04/07/2026..

Igarassu, 27 de novembro de 2025

____________________________________
ASSINATURA DO PROFESSOR

Docente EBTT - IFPE Campus Igarassu

Rodovia BR 101 Norte, Km 29,  s/nº, Engenho Ubu, CEP: 53.659-899, Igarassu – PE (Zona Rural)
CNPJ: 10.767.239/0016-21